- o Regiong §isiiana o l ‘ gé?gﬁ“&aNﬂ

Fondo Europeo per I’Integrazione
Ministero degli Interni
Ist.Sup.”Verona Trento”
CTP N.2 DIS029
MESSINA
MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "WVERONA TRENTO" MESSINA
ViaU. Bassi Is. 148 - 98123 MES SINA
Tel. (090) 29.34.854 - 29.34.070 - Fax (090) 69.62.38 e - mail MEIS027008@ISTRUZIONE.IT
C.F. 03224560833
Prot 3309 Messina 01.04.2014

PROGETTO“ Sebza Frontiere” FEI 2007-2013 — annualita 2012
Cod. Prog. 104601
Valutazione istanze assistenza parentale (baby sitter)
Il Dirigente Scolastico
Visto I’accordo di partneriarato siglato dai 9 CTP e della Regione Sicilia per espletare il progetto in parola;
Vista la nota 7291 del 06.12.2013 del Ministero dell’Interno;
Visto il Vademecum del progetto;
Vista la nota prot. n. 68802 del 13.12.2013 di comunicazione avvio attivita del progetto FEI 2012 “Senza fiontiere”;
Vista la comunicazione di budget provvisorio inviata dalla dott.ssa Sutera il 20.01.2014;

Viste le richieste di assistenza presentate dai corsisti dei percosi Al ed A2 in via di attuazione

Visto il proprio bando 2237 del 03.03.2014

DELIBERA
la graduatoria di seguito specificata
Cognome Nome Titoli Esperienza Servizio totale
lavorativa
Agati Santina 2 - - 2,00
Loteta Laura 1 - 1,30 2,30
Tirrito Alessandra 0,2 1.20 - 1,40

La valutazione & affissa all’Albo dell’istituto e pubblicata sul sito internet dell’istituto
http:www.itivt.gov.it. avverso alla graduatoria ¢ ammesso, da parte di chi ha intersesse, reclamo al
Dirigente Scolastico entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione. E* ammesso ricorso giurisdizionale
secondo i termini di legge. Il gravame pud rigurdare esclusivamente vizi della procedura € non pud

entrare nel merito delle valutazioni che sono insindacabili come tutti i giudizi tecnici




